
Zarządzenie Nr 14/2020 
 

Starosty Grudziądzkiego 
 

z dnia 31 marca 2020 r. 
 

w sprawie utworzenia oraz określenia zasad organizacji i funkcjonowania Powiatowego 
Centrum Zarządzania Kryzysowego 
 
 Na podstawie  art. 18 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 i z 2020 r. poz. 148, 284 i 374, oraz art. 10 ustawy z dnia 
18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1897) 
 

zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Tworzy się Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego. 
 
§ 2. Siedzibą Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego jest budynek Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu, ul. Małomłyńska 1. 

 

§ 3. Zasady organizacji oraz funkcjonowania  Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 
określa Regulamin Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego - załącznik nr 1. 
 
§ 4. Skład osobowy Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego określa załącznik nr 2. 
 
§ 5. Na kierownika Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego wyznaczam pracownika 
Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego do spraw zarządzania kryzysowego, 
obrony cywilnej i ochrony przeciwpożarowej. 
 
§ 6. Obsługę Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego zapewnia Wydział Rozwoju, 
Edukacji i Zarządzania Kryzysowego. 
 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju, Edukacji 
i Zarządzania Kryzysowego. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Starosta Grudziądzki 

/-/ Adam Olejnik 


